

فرم استعلام بهاء
درخواست انجام خدمات



تاریخ : ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

شماره : ۴۵۷۶۱۱۵۲۴

موضوع : تمدید و صدور بیمه نامه شخص ثالث، بدنه و تجهیزات الکترونیکی و مهندسی خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین شرکت برای سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳

شرکت محترم :

خواهشمند است در صورت تمایل قیمت پیشنهادی خود را در خصوص موضوع فوق در جدول مربوطه اعلام و پس از تکمیل مشخصات، آن را مهر و امضا نموده و در پاکت در بسته ارایه فرمایید تا توسط شرکت بررسی و در صورت صلاحدید مورد معامله قرار گیرد.

ردیف	شرح خدمات	مقدار	واحد	مشخصات فنی	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل (ریال)
۱	صدور بیمه نامه شخص ثالث سبک، سنگین و نیمه سنگین خودروهای شرکت برای سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳	۱۳۳	فقره			
۲	صدور بیمه نامه تجهیزات الکترونیکی و مهندسی خودروهای شرکت برای سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳	۱۸	فقره			
۳	صدور بیمه نامه بدنه خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین شرکت برای سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳	۱۳۲	فقره			

مبلغ کل پیشنهادی به عدد(ریال) :

مبلغ کل پیشنهادی به حروف(ریال) :

سایر شرایط استعلام به شرح زیر می باشد:

ردیف	شرایط استعلام
۱	شرکت کنندگان در استعلام بهاء می بایست مدارک و مستندات زیر را دارا باشند و در پاکت استعلام بهاء قرار داده و قیمت پیشنهادی را در پاکت پیشنهاد قیمت ارائه نمایند
۲	شرکت کنندگان در استعلام بهاء می بایست از اشخاص حقوقی باشند.
۳	ارائه تصویر مجوز فعالیت اقتصادی معتبر منطبق با موضوع استعلام .
۴	* شرکت کنندگان می بایست مالیات بر ارزش افزوده هر خودرو را به تفکیک در قیمت پیشنهادی خود لحاظ نمایند.
۵	در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق ، شرکت کننده از فرآیند استعلام حذف می گردد و پاکت قیمت ایشان بازگشایی نخواهد شد.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده :

مهر و امضاء :

امضای تاییدیه فرد درخواست کننده تاسم کارگشا کارمند اداره نقلیه	امضای تاییدیه ماقبل از تاییدیه بالاترین مقام واحد رسول قربان شیرودی رئیس اداره نقلیه و خدمات	امضای تاییدیه بالاترین مقام تایید واحد احسان سلیم پور سرپرست مدیریت پشتیبانی
--	--	--

فرم استعلام بهاء
درخواست انجام خدمات



تاریخ : ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

شماره : ۴۵۷۶۱۱۵۲۴

موضوع : تمدید و صدور بیمه نامه شخص ثالث، بدنه و تجهیزات الکترونیکی و مهندسی خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین شرکت برای سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲

ردیف	شرایط استعلام
۶	مدت زمان انجام کار موضوع استعلام از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ به مدت یکسال شمسی می باشد.
۷	درج شرایط عمومی بر اساس قانون بیمه در بیمه نامه ها الزامی است.
۸	مدیریت پشتیبانی شرکت و یا هر شخص حقیقی یا حقوقی که ایشان معرفی نمایند به عنوان دستگاه نظارت بر حسن اجرای موضوع استعلام بهاء تعیین گردیده و هرگونه پرداخت منوط به تأیید دستگاه نظارت خواهد بود.
۹	شرکت کنندگان موظف به تکمیل و ارائه قیمت های پیشنهادی به تفکیک خودروها در لیست بیمه نامه می باشند، در صورت عدم درج قیمت ها در لیست های پیوست استعلام بهای مذکور باطل می گردد.
۱۰	شرایط خصوصی:
۱۱	موارد تحت پوشش بیمه نامه ها (بدنه) شامل موارد ذیل می باشد: *الف - خطرات اصلی شامل حادثه، آتش سوزی، سرقت کلی و جزئی می باشد. *ب - خطرات تبعی (اضافی) شامل: حذف استهلاك، حذف فرانشیز، شکست شیشه، اسیدپاشی، رنگ و مواد شیمیایی، بلایای طبیعی و نوسان قیمت با افزایش ۵۰٪ می باشد.
۱۲	موارد تحت پوشش بیمه نامه ها (ثالث) شامل موارد ذیل می باشد: *الف - صدور بیمه نامه شخص ثالث جهت کلیه خودروها با سقف تعهد مالی ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و دیه کامل جهت پرداخت خسارت مورد تایید می باشد. *ب - قیمت های پیشنهادی بیمه نامه ها با احتساب دیه در ماه های حرام و نرخ دیه سال آتی اعلام گردد.
۱۳	کارفرما مجاز است مبلغ استعلام بهاء را به میزان ۲۵٪ مبلغ کل پیشنهادی افزایش تا سقف معاملات متوسط (این افزایش شامل جمع مبلغ مربوط به افزایش مقادیر و مبلغ کارها با قیمت جدید است) یا کاهش دهد.
۱۴	یک عدد فایل سی دی و لیست خودروها و تجهیزات به پیوست ۱۳ برگ ضمیمه اسناد استعلام بوده که می بایست توسط شرکت کنندگان تکمیل و مهر و امضاء شده و در پاکت در بسته تحویل گردد.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده :

مهر و امضاء :

امضای تاییدیه فرد درخواست کننده نام کارگشا کارمند اداره نظارت	امضای تاییدیه ماقبل از تاییدیه بالاترین مقام واحد رسول قربان شیرودی رئیس اداره نقلیه و خدمات	امضای تاییدیه بالاترین مقام تایید واحد احسان سلیم پور سرپرست مدیریت پشتیبانی
---	--	--